[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 25 «О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике», признании утратившим силу решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 41 «Об утверждении председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н. и избранием Асанцева Д. В. председателем Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 18 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 25 «О создании комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике» следующие изменения:
1.1. Вывести Болтенко Надежду Николаевну из состава комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике.
1.2. Избрать Асанцева Дмитрия Владимировича в состав комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике.
2. Провести организационное заседание комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике по избранию председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике до 03.12.2014.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.04.2010 № 41 «Об утверждении председателя комиссии Совета депутатов города Новосибирска по депутатской этике».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                                     Д. В. Асанцев